



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

Vuosi 2014 oli Akita ry:n 24. toimintavuosi. Yhdistys on rekisteröity ensimmäisen kerran yhdistysrekisteriin 16.12.1991. Yhdistyksen uudet säännöt hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 16.7.2013. Yhdistys on toiminut SSKY:n alaisuudessa vuodesta 1995 lähtien ja Suomen Kennelliiton jäsenenä vuodesta 2005 lähtien.

Hallitus

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 5 kertaa. Sen lisäksi hallitus on pitänyt yhteyttä sähköpostin välityksellä. Puheenjohtajana toimi Merja Ylhäinen, joka kuitenkin pyysi eroa hallituksesta keväällä. Kevätkokouksessa valittiin uudeksi puheenjohtajaksi Juho Hakkarainen. Varapuheenjohtajana, sekä taloudenhoitajana toimi Riina Haapakallio, sihteerinä Katri Marttila. Muut hallituksen jäsenet olivat Manta Pihala, Jenna Ajanki, Sini Piironen ja Jasmin Heinäaho sekä varajäsenenä Jenni Pirinen ja Sofia Kyrönperä. Toiminnantarkastajana toimi Anna-Kaisa Ahola ja varalla Merja Ylhäinen. Vuoden 2014 aikana Akita ry anottiin Suomen Kennelliitossa rotua harrastavaksi yhdistykseksi ja se hyväksyttiin vuoden 2014 alussa. Lisäksi yhdistys vaihtoi kennelpiiriä Helsingin Seudun kennelpiiriin.

Kevätkokous

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin Espoossa Merja Ylhäisen kotona 5.4.2014. Kokouksen yhteydessä harjoiteltiin verijälkeä ja paistettiin makkaraa nuotiolla. Paikalla oli hallituksen jäsenten lisäksi 4 muuta yhdistyksen jäsentä. Kevätkokouksessa esitettiin toimintakertomus sekä tilinpäätös vuodelta 2013 ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus hallitukselle 2013. Lisäksi kevätkokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi Juho Hakkarainen Merja Ylhäisen tilalle hänen pyydettään eroa hallituksesta. Hallitukseen valittiin jäseneksi Merja Ylhäisen tilalle Jasmin Heinäaho.

Syyskokous

Yhdistyksen syyskokous pidettiin Räyskälän leirikeskuksessa, Lopella, 19.10.2014. Syyskokous pidettiin 19.10.2014 Räyskälän leirikeskuksessa. Syyskokouksessa juhlittiin Akita ry:n 25-vuotisjuhlia kakkukahvien merkeissä. Lisäksi syyskokouksen yhteydessä järjestettiin Akita Open Show, josta toivotaan vuosittain toistuvaa tapahtumaa. Syyskokoukseen osallistui hallituksen lisäksi kolme muuta yhdistyksen jäsentä. Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2015.

Lehti

Lehti ilmestyi vuoden 2014 aikana kolme kertaa, lehti 4/2014 ilmestyi vasta tammikuun 2015 alussa. Lehden päätoimittajana ja taittajana toimi Riina Haapakallio. Lehtitoimikunnassa toimi myös Manta Pihala ja Sini Piironen sekä Jenni Pirinen.

Yhdistyksen kotisivut ja foorumi

Yhdistys on ylläpitänyt kotisivuja ja keskustelufoorumia sekä Akita ry Facebook-ryhmää. Kotisivut uudistettiin vuoden 2013 aikana kokonaisuudessaan. Kotisivujen päivityksestä vastasivat Riina Haapakallio ja Sini Piironen. Vuoden 2014 aikana kotisivujen päivittäjäksi lisättiin Jenni Pirinen.

Jäsenet

Yhdistyksellä oli vuoden 2014 lopussa 94 jäsentä, joista perheenjäseniä oli 13, 4 ainaisjäsentä ja yksi kunniajäsen.

Jalostustoimikunta

Akita ry:n jalostustoimikuntaan kuului vuonna 2014 puheenjohtajana Katri Marttila ja jäsenenä Merja Ylhäinen, Anna Ylhäinen, Juho Hakkarainen, Terhi Luukkonen ja Sini Piironen. Jalostustoimikunta on kokoontunut vuoden aikana yhden kerran. Tarvetta useammille kokouksille vuoden aikana ei ilmennyt.

JTO

Akitojen jalostuksen toimintaohje JTO, päivitettiin vuoden 2013 aikana ja se toimitettiin Suomen Kennelliittoon. JTO on voimassa vuodet 2014-2018.

PEVISA

Akitalle hyväksyttiin uusi PEVISA-ohjelma vuonna 2012, joka on voimassa vuoden 2014 alusta vuoden 2018 loppuun.

Myyntituotteet

Yhdistyksellä oli vuoden 2014 aikana myyntituotteina kerhokaupassa kalentereita, avaimenperiä, kortteja, julisteita ja kaulakoruja.

Valokuvauskilpailu

Yhdistys järjesti jäsenilleen valokuvauskilpailun ja kilpailun sadosta julkaistiin seinäkalenteri sekä saimme täytekuvia lehteen käytettäväksi. Kilpailun tuomari Kike Elomaa. Kilpailun voitti Saija Tenhunen, jonka ottama kuva oli kalenterin kanssa.

Muu toiminta

Yhdistystä WUAC:n yleiskokouksessa edustivat yhdistyksen jäsenet Riina Haapakallio ja Katri Marttila. Yhdistys maksoi kokousedustajien matkakuluja 800€ edestä. Kokous järjestettiin toukokuussa 2014 Saksassa Dortmundissa. Seuraava kokous järjestetään vuonna 2016 Hollannissa.

Yhdistys järjesti ensimmäisen Akita Open Shown 19.10.2014 kesäpäivien ja syyskokouksen yhteydessä. Tuomariksi Akita Open Showhun saapui Erika Häkkinen. Akita Open Show:n osallistui 18 akita. Tulokset julkaistiin Akita lehdessä ja yhdistyksen Facebook sivulla.

Yhdistys osallistui Helsingin Roihuvuoressa järjestettyyn Hanamijuhlaan yhdistyksen ja rodun esittelyteltan sekä yhteisen ajanvieton muodossa 18.5.2014. Paikalla oli yhteensä 4 akita päivän aikana. Rotu herätti erittäin paljon kiinnostusta yleisössä.

Järjestettiin jäsenille Vuoden akitakilpailu 2014 näyttelytulosten perusteella. Pisteet laski Anna Ylhäinen.

Match showt

Yhdistys järjesti Match shown Tampereen Hakametsässä 14.9.2014, jonka vastaavina toimivat Riina Haapakallio, Jenni Pirinen ja Katri Marttila. Tuomareina toimivat Katri Marttia, Paula Kaarlampi ja Jenni Pirinen.

Erikoisnäyttely

Yhdistyksen erikoisnäyttely pidettiin SSKY:n erikoisnäyttelyssä 5.7.2014 Nastolassa. Tuomarina toimi Anneli Pukkila. Näyttelyyn ilmoittautui 26 akita. ROP oli l'Yufa Des Seigneurs D'orient, om. Karoliina ja Heidi Alatalo, VSP oli uros Mitsuo Go Akogareno om. Heidi Alatalo, ROP-pentu oli narttu Vuorevarman

Kutsuvieras om. Noora Vahvelainen ja Jasmin Heinäaho. ROP Veteraani oli Viribus Unitis Aetna. Näyttelyssä valittiin myös parhaan väriset akitat eli valkoinen D'Zeus Go Shiroiarashi, punainen Hokuoukensha No Ouka Go ja brindle l'Yufa Des Seigneurs D'orient

Näyttelyt

Vuoden 2014 aikana akitoille on listattu 458 näyttelykäyntiä. Tulee huomata, että vuonna 2014 Suomessa järjestettiin Maailman Voittaja -näyttely, johon osallistui 81 akitaa joista useita kymmeniä oli ulkomaisia.